银行帐户被冻结要怎么才能解冻
银行帐户被冻结要怎么才能解冻 第1篇
申请人:XXXXXXXXXXXXXX
申请事项:申请解冻XXXXX有限公司在中国工商银行湖南省沅江市之行的基本帐户存款XXX万元。
2023年1月18日，申请人和XXXX有限公司因承揽合同纠纷起诉到四川省自贡市大安区人民法院，申请人提出财产保全后，自贡市大安区人民法院依法冻结了湖南XXXX有限公司在中国工商银行湖南省沅江市之行的基本帐户存款XX万元。
现本案已于2012年3月5日双方之间达成调解协议，湖南XXXX有限公司已于2012年3月8日将所欠申请人货款支付完毕，故申请贵院解冻湖南XXXX有限公司在中国工商银行湖南省沅江市之行的基本账户存款XX万元。
此致
四川省自贡市大安区人民法院
申请人:XXXXXX有限公司
2023年3月8日
银行帐户被冻结要怎么才能解冻 第2篇
申请人：李永成
申请事项：申请解冻阜南县王家坝粮食购销有限公司在阜南县农业发展银行帐户存款448910。00元。
2023年4月12日，申请人和阜南县王家坝粮食购销有限公司民间借款起诉到阜南县人民法院，申请人提出财产保全后，阜南县人民法院依法冻结了阜南县王家坝粮食购销有限公司在中国农业发展银行阜南县支行的帐户448910。00元。
现本案已于2013年5月23日双方之间达成协议：王家坝粮食购销有限公司同意付给申请人原借款和利息，但需从已冻结帐户中支付给申请人。为此，故申请贵院解冻王家坝粮食购销有限公司在中国农业发展银行阜南县支行账户款，并请贵院监督王家坝粮食购销有限公司把此款还给申请人!
此致
阜南县人民法院
签名：{name}.com
日期：年月日
银行帐户被冻结要怎么才能解冻 第3篇
宁波市鄞州区人民法院：
申请人###司诉被申请人###买卖合同纠纷一案业经贵院调解结案，依据申请人申请，贵院已对被申请人价值15万元的财产采取相应的保全措施(包括银行账户)。现为方便被申请人工厂正常营运，经被申请人请求，申请人同意对被申请人银行账户解除保全措施。特此申请。
此致
申请人：######律师事务所(盖章)
律师：(签字)
20XX年12月8日
被申请人账户：
8100351402#####(中国银行宁波高桥支行)
银行帐户被冻结要怎么才能解冻 第4篇
宁波市鄞州区人民法院：
申请人###司诉被申请人###买卖合同纠纷一案业经贵院调解结案，依据申请人申请，贵院已对被申请人价值15万元的财产采取相应的保全措施(包括银行账户)。现为方便被申请人工厂正常营运，经被申请人请求，申请人同意对被申请人银行账户解除保全措施。特此申请。
此致
申请人：######律师事务所(盖章)
律师：(签字)
20XX年12月8日
被申请人账户：
8100351402#####(中国银行宁波高桥支行)
银行帐户被冻结要怎么才能解冻 第5篇
申请人:四川东方锅炉工业锅炉集团有限公司
申请事项:申请解冻湖南林源纸业有限公司在中国工商银行湖南省沅江市之行的基本帐户存款33万元。
2023年1月18日，申请人和林源纸业有限公司因承揽合同纠纷起诉到四川省自贡市大安区人民法院，申请人提出财产保全后，自贡市大安区人民法院依法冻结了湖南林源纸业有限公司在中国工商银行湖南省沅江市之行的基本帐户存款33万元。现本案已于2012年3月5日双方之间达成调解协议，湖南林源纸业有限公司已于2012年3月8日将所欠申请人货款支付完毕，故申请贵院解冻湖南林源纸业有限公司在中国工商银行湖南省沅江市之行的基本账户存款33万元。
此致
四川省自贡市大安区人民法院
申请人:四川东方锅炉工业锅炉集团有限公司
2023年3月8日
银行帐户被冻结要怎么才能解冻 第6篇
申请人:NN,男,汉族,20XX年10月25日出生,个体司机,住河北省NN
申请事项:申请解冻NN在中国农业银行存款帐户,帐号为:
20XX年4月17日,申请人NN和MM之间在石家庄市丰收路发生交通事故,为确保MM芳因交通事故所受损害在治疗终结后得以赔偿,石家庄市长安区人民法院冻结了NN在中国农业银行的银行帐户,帐号为:
现本案已于20XX年8月3日审理终结并已生效[(20XX)长民初字第639号],双方之间的诉讼纠纷已经结束,MM已于8月22日从NN投保的中国人民财产保险股份有限公司石家庄市裕华支公司得到了全面实际的赔偿..故申请贵院解冻NN在农业银行的存款帐号.
此致
河北省石家庄市长安区人民法院
申请人:
20XX年8月27日